בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 60283-05-23 מדינת ישראל נ' חאלדי

לפני
בעניין: המאשימה
נגד
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
מדינת ישראל

הנאשם
ג'מיל חאלדי

### גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן (במ/1) והורשע בעבירת התפרעות בניגוד לסעיף 152 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ועבירה של הפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 275 א + סעיף 29 לחוק העונשין.

בטרם טיעונים לעונש, הופנה הנאשם לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן.

### **עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:**

במהלך חודש מאי 2021, התקיימה מערכה צבאית בין מדינת ישראל לבין ארגון חמאס ברצועת עזה, אשר כונתה מבצע "שומר חומות".

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**המזכירות תמציא עותק מגזר הדין לשירות המבחן וממונה על עבודות השירות.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.